
Beleidsnotitie "Lokaal eigendom" 

De raad van de gemeente Dinkelland, 

  

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 18 januari 2022, nr. 24 A; 

  

gelet op het advies van de commissie Omgeving en Economie van 8 februari 2022; 

  

gelet op artikel 4:81 Awb 

  
besluit: 

1. De beleidsnotitie lokaal eigendom bij grootschalige hernieuwbare energieopwekking vast te 

stellen; 

2. Deze beleidsnotitie te integreren in het nog op te stellen beleid met betrekking tot het realiseren 

vangrootschalige hernieuwbare energieopwekking. 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 8 maart 2022 

de raadsgriffier, 

mr. O.J.R.J. Huitema MPM 

de voorzitter, 

J.G.J. Joosten 

Nr. 121712 

GEMEENTEBLAD 21 maart 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Dinkelland 

Gemeenteblad 2022 nr. 121712 21 maart 2022 1 


